
RESEAU DE BUS ADAPTÉ À PARTIR DU 23/03/2020

Ligne 23
Horaires du lundi au vendredi
Vers Notre Dame
Breuil Mingot 7:14 13:24
Bois Jallais 7:15 13:25
Route de Bonnes 7:15 13:25
Petit Breuil 7:17 13:27
Châlons 7:18 13:28
Parc Expo 7:19 13:29
Jean Moulin 7:20 13:30
C.P.A.M. 7:21 13:31
D.G.A.S. 7:22 13:32
Catroux 7:22 13:32
Cité Maître 7:23 13:33
Dolmen 7:24 13:34
Vaudouzil 7:25 8:06 8:36 9:15 13:35 14:15 15:38 16:16 18:02
Brunettes 7:25 8:06 8:36 9:15 13:35 14:15 15:38 16:16 18:02
Montbernage 7:26 8:07 8:37 9:16 13:36 14:16 15:39 16:17 18:03
Père de la Croix 7:26 8:08 8:38 9:17 13:37 14:17 15:39 16:18 18:03
Gendarmerie 7:28 8:09 8:39 9:18 13:38 14:18 15:41 16:19 18:05
Aboville 7:28 8:10 8:40 9:19 13:39 14:19 15:41 16:20 18:05
Coligny 7:30 8:12 8:42 9:21 13:41 14:21 15:43 16:22 18:07
Bajon 7:30 8:12 8:42 9:21 13:41 14:21 15:43 16:22 18:07
Pont Joubert 7:31 8:13 8:43 9:22 13:42 14:22 15:44 16:23 18:08
Palais de Justice 7:32 8:14 8:44 9:23 13:43 14:23 15:45 16:24 18:09
Voie Malraux 7:35 8:17 8:47 9:26 13:46 14:26 15:47 16:27 18:12
Notre Dame 7:36 8:18 8:48 9:27 13:47 14:27 15:48 16:28 18:13

Vers Vaudouzil et Breuil Mingot
Notre Dame 7:38 12:15 16:30 17:15 18:15 19:20
Voie Malraux 7:38 12:15 16:30 17:15 18:15 19:20
Palais de Justice 7:40 12:17 16:32 17:18 18:17 19:22
Pont Joubert 7:42 12:19 16:34 17:20 18:19 19:24
Bajon 7:43 12:20 16:35 17:20 18:20 19:25
Coligny 7:44 12:21 16:36 17:22 18:21 19:26
Aboville 7:45 12:22 16:37 17:23 18:22 19:27
Gendarmerie 7:45 12:22 16:37 17:24 18:23 19:27
Père de la Croix 7:47 12:24 16:39 17:25 18:24 19:29
Montbernage 7:47 12:24 16:39 17:26 18:25 19:29
Brunettes 7:48 12:25 16:40 17:27 18:26 19:30
Vaudouzil 7:49 12:26 16:41 17:28 18:27 19:31
Dolmen 12:26 17:28 18:27
Cité Maître 12:27 17:29 18:28
Catroux 12:27 17:30 18:28
D.G.A.S. 12:28 17:30 18:29
C.P.A.M. 12:30 17:33 18:31
Jean Moulin 12:30 17:33 18:31
Parc Expo 12:31 17:34 18:32
Châlons 12:32 17:35 18:33
Petit Breuil 12:33 17:36 18:33
Route de Bonnes 12:34 17:37 18:35
Bois Jallais 12:35 17:38 18:35
Breuil Mingot 12:37 17:40 18:37


